
 

 1

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství 
Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 
Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 
  
NAŠE č. j.: k č.j. VS 47/001/2012-50/Práv-VZ/520 

VYŘIZUJE: Mgr. Martin Švec  
TELEFON:  244 024 420 
FAX:  244 024 985 
E-MAIL:  msvec@grvs.justice.cz 
 
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ  
O  VÝBĚRU  NEJVHODNĚJŠÍ  NABÍDKY 

 
Podlimitní veřejná zakázka zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
„GŘ OL – dodávka vrchních oděvů stejnokroje“ 

 (dále jen „veřejná zakázky“) 
 
 
 
Zadavatel:   Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
 Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4,  
                               jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony: 
 Vrchní státní rada 
                               plk. Ing. Tomáš Líbal 
                               ekonomický náměstek generálního ředitele,  
                               na základě pověření č. j. VS 26/3/2013-50/Všeob/080  ze dne 2. 1. 2013 
 (dále jen „zadavatel“) 
 
 
 
 
Způsob zadání: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb.,                 

o veřejných zakázkách 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

V Praze dne 23. 1. 2013 



 

 2

 
 
 

I.   
Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem podlimitní veřejné zakázky (dále též „VZ“) je uzavření rámcové smlouvy s jedním 
vybraným uchazečem na dodávky součástí služebního stejnokroje vyráběných sériově podle 
standardního velikostního sortimentu v následujících druzích a v odhadovaném množství: 
 
1.  kalhoty šedé k základnímu stejnokroji v celoročním a letním provedení, 
 
2.  bunda fleecová tmavomodrá k základnímu stejnokroji, 
     
3. plášť vrchní tmavomodrý k základnímu stejnokroji,  
 
4. košile tmavomodré k základnímu stejnokroji s krátkým a dlouhým.  
  
Konkrétní množství zboží bude stanoveno v dílčích objednávkách předkládaných zadavatelem 
v průběhu platnosti uzavřené rámcové kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) s ohledem na 
cenovou nabídku vybraného dodavatele. Maximální hodnota celkového plnění činí 3 250 000,- 
Kč bez DPH. 
 
 

II.   
Nabídky uchazečů 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě k podání nabídek 3 nabídky dle následujícího přehledu 
 
P.č. Název subjektu, adresa  Identifikační číslo osoby Nabídková cena  

1 Koutný, spol. s r.o.  

Okružní 4200  

796 01 Prostějov 

60750197 8. 1. 2013 
12:19 

2 Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 

26810093 8. 1. 2013 
12:19 hod. 

3 Altcom s.r.o.  
Švábova 772/18  
152 00  Praha 5, Hlubočepy 

28475488 8. 1. 2013 
13:28 hod. 

 
 

III. 
Pořadí nabídek 

 
Zadavatel vyhodnotil podané nabídky po kontrole splnění požadavků zadavatele pouze podle 
celkové nejnižší nabídkové ceny uvedené v návrhu rámcové kupní smlouvy s DPH za 
odhadované množství zboží k odběru. 



 

 3

Nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu byla hodnocena jako nejvýhodnější. Ostatní 
nabídky byly ohodnoceny v pořadí dle nabídnuté ceny. 
 
Zvýhodnění uchazečů (dodavatelů) zaměstnávajících osoby se zdravotním postižením (§ 101 
odst. 4 ZVZ). 
 
Pro hodnocení nabídek uchazečů, kteří zaměstnávají více než 25 zaměstnanců, z nichž je více 
než 50% zaměstnanců osobami se zdravotním postižením byla rozhodná výše nabídkové ceny 
těchto uchazečů snížena o 15 %. Zvýhodnění nabídkové ceny bylo možné pouze tehdy, pokud 
uchazeč v nabídce tyto skutečnosti doložil potvrzením místně příslušné krajské pobočky 
Úřadu práce (§ 101 odst. 6 ZVZ). Skutečnosti týkající se zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením bylo vyloučeno prokazovat prostřednictvím jiných osob. Skutečnosti týkající se 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením musel uchazeči prokázat ve vztahu ke každému 
ze čtyř předchozích kalendářních čtvrtletí přede dnem odeslání výzvy k podání nabídky                
a k prokázání splnění kvalifikace. Pro zjištění celkového počtu zaměstnanců dodavatele                
a zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, byl rozhodný průměrný 
čtvrtletní přepočtený počet zaměstnanců podle § 11 vyhlášky č. 518/2004 S., kterou se provádí 
zákon o zaměstnanosti (§ 101 odst. 5 ZVZ). 
 
 
P.č. Název subjektu, adresa  Nabídková cena 

vč. DPH 
Zvýhodnění dle § 101 odst. 4 ZVZ 
Konečná cena k hodnocení 

1 Koutný, spol. s r.o.  
Okružní 4200  
796 01 Prostějov 

4.176.315 Kč NE 
4.176.315 Kč 

2 Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 

4.052.774 Kč ANO 
3.444.857,90 Kč 

3 Altcom s.r.o.  
Švábova 772/18  
152 00  Praha 5, Hlubočepy 

4.093.611,50 Kč ANO 
3.479.569.70 Kč 

 
 
Konečné pořadí uchazečů: 
 
Pořadí Číslo uchazeče, název subjektu, adresa  

1 2. Bartoň a Partner s.r.o. 
Chválkovice 580 
779 00 Olomouc 

2 3. Altcom s.r.o.  
Švábova 772/18  
152 00  Praha 5, Hlubočepy 

3 1. Koutný, spol. s r.o.  
Okružní 4200  
796 01 Prostějov 

 
 



 

 4

Vybraným uchazečem, se kterým bude uzavřena smlouva, je uchazeč č. 2 Bartoň                    
a Partner s.r.o. se sídlem Chválkovice 580, 779 00 Olomouc. 
 
Toto rozhodnutí je v souladu se závěry hodnotící komise a je zároveň oznámením o výběru 
nejvhodnější nabídky ve smyslu § 81 ZVZ. 
 

IV. 
Poučení 

 
Uchazeč může proto tomuto rozhodnutí podat námitky ve lhůtě  10 dnů ode dne doručení 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb.,           
o veřejných zakázkách. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty k podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít 
smlouvu s vybraným uchazečem. 
 

 
 
 

Vrchní státní rada 
plk. Ing. Tomáš Líbal 

ekonomický náměstek generálního ředitele 
Vězeňské služby České republiky 

 


		2013-01-29T15:54:33+0100
	Mgr. Martin Švec




